2025 年８月 14 日

各 位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年２月 14 日に公表しました 2025 年 12 月期通期の連結業績予

想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正について（2025 年１月１日～2025年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

960

百万円

75

百万円

75

百万円

77

円 銭

33.14

今回修正予想(Ｂ) 960 111 109 108 46.42

増減額(Ｂ－Ａ) 0 35 33 30

増減率(％) +0.0 +46.5 +44.3 +40.0

（ご参考）前期実績

（2024 年 12 月期）
  806 50 60 63 27.88

２．修正の理由

DX サービス事業は、「GreenBee Cloud Backup」が、積極的な営業活動により計画を上回るペースで拡大し

ており、第３四半期以降も引き続き順調に推移して今期末の新規契約者数とそれに伴う収益は当初予想を大

幅に超える見込みです。

テクノロジーライセンス事業は、前年同期比で減収となったものの、高収益製品への事業構造転換ならび

に効率的な人員再配置が想定以上の成果を上げており、営業利益の改善に貢献しています。

GX サービス事業は、一部商談の遅延により今期末の売上見込みに下振れの可能性があります。

これらにより、2025 年 12月期通期連結業績予想は、売上高を 960 百万円（従来予想から 0.0％増）、営業

利益を 35 百万円増加の 111 百万円（同 46.5％増）、経常利益を 33 百万円増加の 109 百万円（同 44.3％増）、

親会社株主に帰属する当期純利益を 30 百万円増加の 108 百万円（同 40.0％増）に前回予想よりそれぞれ上方

修正いたします。

会 社 名 G r e e n B e e 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

 （コード番号：3913 東証グロース）

問 合 せ 先 コーポレートコント

ロール本部  部長
髙 木   美和子

 （TEL.03-6262-8660）

GreenBee Accounting
FASF

（注）上記内容は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上